
— 8511 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 81

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591, zm. 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) oraz art. 20 ust. 1 i 27
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717, zm. z 2004 r.
Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz. 1492, z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr
130 poz. 1087 z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225 poz. 1635, z
2007r. Nr 127 poz.880) Rada Miasta S³upcy uchwala co
nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Ustalenia ogólne

§1. 1. Zgodnie z uchwa³¹ Nr XLII/283/06 Rady Miasta
S³upcy z dnia 28 wrze�nia 2006 r. w sprawie przyst¹pienia do
sporz¹dzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta S³upcy oraz po stwierdzeniu zgodno-
�ci poni¿szych ustaleñ ze Studium uwarunkowañ i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta S³upcy, zatwier-
dzonego uchwa³¹ Nr XXXVIII/339/2002 Rady Miasta S³upcy z
dnia 27 czerwca 2002 r. uchwala siê zmianê miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego miasta S³upcy, zwan¹
dalej zmian¹ planu.

2. Zmiana planu obejmuje obszar po³o¿ony w rejonie
ulic Warszawskiej, Kleczewskiej i Wspólnej, ograniczony od
po³udnia torami kolejowymi, od wschodu granic¹ administra-
cyjn¹ miasta S³upcy oraz teren czê�ci dzia³ki o nr ewid. 2193/
2 po³o¿onej przy ulicy Koszuckiej w S³upcy, zgodnie z rysun-
kiem zmiany planu.

3. Integraln¹ czê�ci¹ uchwa³y s¹:

1) rysunek zmiany planu pt.:�Zmiana miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego miasta S³upcy� opra-
cowany w skali 1: 2000, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do
niniejszej uchwa³y;

2) rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu
zmiany planu, stanowi¹ce za³¹cznik nr 2 do niniejszej
uchwa³y;

3) rozstrzygniecie o sposobie realizacji inwestycji z zakresu
infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych
gminy oraz o zasadach ich finansowania, stanowi¹ce
za³¹cznik nr 3 do niniejszej uchwa³y.

1589

UCHWA£A Nr XX/105/08 RADY MIASTA S£UPCY

z dnia 27 marca 2008 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta S³upcy

4. Na rysunku zmiany planu ustalono nastêpuj¹ce ele-
menty:

1) granicê obszaru objêtego zmian¹ planu;

2) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania;

3) obowi¹zuj¹ce linie zabudowy;

4) nieprzekraczalne linie zabudowy;

5) przeznaczenie terenu;

6) pas zieleni izolacyjnej.

5. Przedmiot zmiany planu zgodny jest z ustaleniami
zawartymi w art. 15 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003
roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§2. Ilekroæ w uchwale wystêpuje termin:

1) linia rozgraniczaj¹ca � nale¿y przez to rozumieæ liniê
rozgraniczaj¹c¹ tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub ró¿-
nych zasadach zagospodarowania;

2) powierzchnia zabudowy � nale¿y przez to rozumieæ sumê
powierzchni wyznaczonych przez rzuty pionowe zewnêtrz-
nych krawêdzi budynków na dzia³ce budowlanej wraz z
powierzchni¹ utwardzon¹ (w tym doj�cia i dojazdy, parkin-
gi i tarasy) na powierzchniê tej dzia³ki;

3) obowi¹zuj¹ca linia zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ
liniê, w której musi byæ umieszczona �ciana frontowa
budynków oraz okre�lonych w ustaleniach zmiany planu
rodzajów budowli naziemnych nie bêd¹cych liniami prze-
sy³owymi i sieciami uzbrojenia terenu bez prawa jej
przekraczania w kierunku linii rozgraniczaj¹cej drogê; dla
lokalizacji budynków gospodarczych i gara¿owych obo-
wi¹zuj¹c¹ liniê zabudowy nale¿y definiowaæ jako nieprze-
kraczaln¹ liniê zabudowy;

4) nieprzekraczalna linia zabudowy � nale¿y przez to rozu-
mieæ liniê ograniczaj¹c¹ obszar, na którym dopuszcza siê
wznoszenie budynków oraz okre�lonych w ustaleniach
zmiany planu budowli naziemnych nie bêd¹cych liniami
przesy³owymi i sieciami uzbrojenia terenu;

5) szeroko�æ frontowa dzia³ki � nale¿y przez to rozumieæ
szeroko�æ frontow¹ dzia³ki mierzon¹ od strony drogi;

6) wysoko�æ zabudowy � nale¿y przez to rozumieæ maksy-
maln¹ wysoko�æ budynku lub jego czê�ci stanowi¹c¹
pionowy wymiar budynku, liczon¹ od poziomu terenu
przy najni¿ej po³o¿onym wej�ciu do budynku do najwy¿-
szej kalenicy dachu lub najwy¿ej po³o¿onej powierzchni
przekrycia dachowego;

Poz. 1589



— 8512 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 81

7) ilo�æ kondygnacji budynków � nale¿y rozumieæ jako ilo�æ
kondygnacji nadziemnych ³¹cznie z u¿ytkowym podda-
szem (poddasze nieu¿ytkowe nie jest traktowane jako
kondygnacja);

8) us³ugi publiczne � nale¿y przez to rozumieæ us³ugi s³u¿¹ce
zaspokajaniu potrzeb ludno�ci w zakresie obs³ugi admini-
stracyjnej, kultury, o�wiaty, opieki zdrowotnej i spo³ecznej
oraz us³ugi zwi¹zane z innymi celami publicznymi okre�lo-
nymi w przepisach odrêbnych;

9) us³ugi � nale¿y przez to rozumieæ dzia³alno�æ maj¹c¹ na
celu zaspokojenie potrzeb ludno�ci, niepolegaj¹c¹ na wy-
twarzaniu dóbr materialnych;

10) us³ugi nieuci¹¿liwe � nale¿y przez to rozumieæ us³ugi,
które nie nale¿¹ do przedsiêwziêæ mog¹cych znacz¹co
oddzia³ywaæ na �rodowisko w rozumieniu przepisów od-
rêbnych, w tym us³ugi nie wnosz¹ce dodatkowych uci¹¿-
liwo�ci na tereny s¹siaduj¹ce w zakresie emitowania
ha³asu, zapylenia, szkodliwych substancji i uci¹¿liwych
zapachów, drgañ oraz generuj¹cych ruch pojazdów o
ciê¿arze powy¿ej 3,5t.

§3. Ustala siê podzia³ obszaru zmiany planu, o którym
mowa w §1 ust. 2 na tereny okre�lone na rysunku zmiany
planu liniami rozgraniczaj¹cymi i oznaczonymi symbolami:

1RM, 2 MN, 3MN, 4MN, 5MN, 6MN, 7MN, 8P/U, 9IT, 10
mN, 11MN, 12MN, 13MN, 14MN, 15ZI/KS, 16Up, 17MN/U,
18MN/U, 19P/U, 20WS, 21P/U, 22P/U, 23IK, 24IK, 25P/U,
26WS, 27MW, 28P/U, 29P/U, 30WS, 31P/U, 32WS, 33P/U, 34P/
U, 35WS, 36P/U, 1KDg, 2KDw, 3KDw, 4KDw, 5KDw, 6KDw,
7KDx, 8KDd, 9KDx, 10KDx, 11KDgp, 12KDz, 13KDd, 14KDd,
15KDd, 16KDd, 17KDw, 18KDd, 19KDd, 20KDd, 21KDd.

§4. Na rysunku zmiany planu oznaczono symbolami prze-
znaczenie terenów, o których mowa w §1 ust. 4 pkt 5:

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczo-
ne na rysunku zmiany planu symbolem MN;

2) tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, oznaczo-
ne na rysunku zmiany planu symbolem MW;

3) tereny us³ug publicznych, oznaczone na rysunku zmiany
planu symbolem Up;

4) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z us³uga-
mi, oznaczone na rysunku zmiany planu symbolem MN/
U;

5) tereny obiektów produkcyjnych, sk³adów i magazynów
oraz zabudowy us³ugowej, oznaczone na rysunku zmiany
planu symbolem P/U;

6) tereny zabudowy zagrodowej w gospodarstwach ogrod-
niczych, oznaczone na rysunku zmiany planu symbolem
RM;

7) tereny zieleni izolacyjnej z parkingami, oznaczone na
rysunku zmiany planu symbolem ZI/KS;

8) tereny obs³ugi technicznej, oznaczone na rysunku zmiany
planu symbolem IT;

9) tereny pasa izolacyjnego w s¹siedztwie linii kolejowej,
oznaczone na rysunku zmiany planu symbolem IK;

10) tereny wód powierzchniowych �ródl¹dowych, oznaczone
na rysunku zmiany planu symbolem WS;

11) tereny drogi publicznej � g³ównej ruchu przy�pieszonego,
oznaczonej na rysunku zmiany planu symbolem KDgp;

12) tereny drogi publicznej � g³ównej, oznaczonej na rysunku
zmiany planu symbolem KDg;

13) tereny drogi publicznej � zbiorczej, oznaczonej na rysunku
zmiany planu symbolem KDz;

14) tereny dróg publicznych � dojazdowych, oznaczonych na
rysunku zmiany planu symbolem KDd;

15) tereny dróg wewnêtrznych, oznaczonych na rysunku
zmiany planu symbolem KDw;

16) tereny ci¹gów pieszo-rowerowych, oznaczonych na ry-
sunku zmiany planu symbolem KDx.

§5. Ustalenia dotycz¹ce zasad ochrony i kszta³towania
³adu przestrzennego:

1) now¹ zabudowê, rozbudowywane czê�ci budynków nale-
¿y lokalizowaæ zgodnie z obowi¹zuj¹cymi oraz nieprzekra-
czalnymi liniami zabudowy okre�lonymi na rysunku zmia-
ny planu;

2) zezwala siê na przebudowê, rozbudowê, nadbudowê, re-
mont istniej¹cej zabudowy z uwzglêdnieniem ustaleñ za-
wartych w Rozdziale II §15-26;

3) zezwala siê na rozbudowê, przebudowê, nadbudowê, re-
mont istniej¹cej zabudowy przekraczaj¹cej linie zabudowy
z uwzglêdnieniem ustaleñ zawartych w Rozdziale II §15-26,
bez prawa rozbudowy w kierunku linii rozgraniczaj¹cej
drogê,

4) obowi¹zuj¹ce i nieprzekraczalnie linie zabudowy nie do-
tycz¹ lokalizacji urz¹dzeñ i obiektów infrastruktury tech-
nicznej;

5) na terenach P/U zezwala siê na lokalizacjê jednokondygna-
cyjnych budynków portierni, zwi¹zanych z obs³ug¹ wjazdu
o powierzchni zabudowy do 15,0 m2 poza obowi¹zuj¹cymi
i nieprzekraczalnymi liniami zabudowy;

6) na terenach MN, MN/U dopuszcza siê realizacjê budynków
gospodarczych i gara¿owych przy wewnêtrznych grani-
cach dzia³ek budowlanych w sposób zblokowany;

7) budynki gospodarcze i gara¿owe nale¿y realizowaæ jako
jednokondygnacyjne, o powierzchni zabudowy - maks.
40,0 m2, wysoko�ci maksymalnej - 6,0 m; dopuszcza siê
realizacjê dachów p³askich, dwuspadowych i wielospado-
wych, o ile nie ustalono inaczej w ustaleniach szczegó³o-
wych okre�lonych w Rozdziale II niniejszej uchwa³y;

8) na terenach 22P/U i 25P/U dopuszcza siê lokalizacjê targo-
wiska zwierzêcego.

§6. Ustalenia dotycz¹ce ochrony �rodowiska, przyrody i
krajobrazu kulturowego:

1) zakazuje siê dzia³alno�ci i lokalizacji obiektów o negatyw-
nym wp³ywie na jako�æ wód powierzchniowych i grunto-
wych oraz miejsc sk³adowania �rodków chemicznych;

Poz. 1589



— 8513 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 81

2) ustala siê zakaz stosowania indywidualnych urz¹dzeñ do
oczyszczania �cieków, odprowadzaj¹cych �cieki do gruntu
i rzeki Meszny;

3) do nasadzeñ nale¿y u¿ywaæ rodzimych, zgodnych z siedli-
skiem gatunków drzew i krzewów z wyj¹tkiem urz¹dzo-
nych ogrodów;

4) zbêdne masy ziemne powstaj¹ce w czasie realizacji inwe-
stycji nale¿y przetransportowaæ w miejsce wskazane przez
w³a�ciwy organ lub wykorzystaæ do nowego ukszta³towa-
nia terenu w granicach dzia³ki w³asnej lub s¹siednich;

5) ustala siê nastêpuj¹ce warunki postêpowania z odpadami:

a) wytwórcy odpadów s¹ zobowi¹zani do ich selektywnej
zbiórki umo¿liwiaj¹cej pó�niejszy odzysk zgodnie z
wymogami ochrony �rodowiska,

b) odpady komunalne winny byæ segregowane i zago-
spodarowane zgodnie z planem gospodarki odpadami
dla miasta S³upcy,

c) odpady niebezpieczne takie jak: oleje napêdowe, zu¿y-
te baterie i akumulatory winny byæ gromadzone w
hermetycznych pojemnikach i transportowane do
miejsc odzysku b¹d� unieszkodliwiania,

d) zakazuje siê unieszkodliwiania odpadów na terenie
objêtym zmian¹ planu;

6) ustala siê zapewnienie standardu akustycznego w �rodo-
wisku, zgodnie z wymaganiami przepisów odrêbnych.

§7. Ustalenia dotycz¹ce ochrony dziedzictwa kulturowe-
go i zabytków: w strefie ochrony stanowiska archeologiczne-
go, ustala siê obowi¹zek uzgadniania z w³a�ciwym organem
s³u¿by ochrony zabytków wszelkich inwestycji zwi¹zanych z
zabudowaniem lub zagospodarowaniem terenu, wymagaj¹-
cych prac ziemnych, celem ustalenia obowi¹zuj¹cego inwe-
stora zakresu badañ archeologicznych.

§8. Ustalenia dotycz¹ce wymagañ wynikaj¹cych z potrzeb
kszta³towania przestrzeni publicznych: okre�lono w Rozdziale
II niniejszej uchwa³y.

§9. Ustalenia dotycz¹ce parametrów i wska�ników kszta³-
towania zabudowy oraz zagospodarowania terenu: okre�lono
w Rozdziale II niniejszej uchwa³y.

§10. Ustalenia dotycz¹ce granic i sposobów zagospoda-
rowania terenów lub obiektów podlegaj¹cych ochronie, usta-
lonych na podstawie przepisów odrêbnych:

1) przy zabudowie i zagospodarowaniu terenu 1RM nale¿y
uwzglêdniæ przepisy odrêbne wynikaj¹ce z po³o¿enia w
granicach powidzko-bieniszewskiego obszaru chronione-
go krajobrazu;

2) przy zabudowie i zagospodarowaniu terenów po³o¿onych
w obrêbie po�redniej strefy ochronnej komunalnego ujê-
cia wody podziemnej w S³upcy, nale¿y uwzglêdniæ prze-
pisy odrêbne wynikaj¹ce z zarz¹dzenia dotycz¹cego wy-
mienionej strefy;

3) dla obiektów i konstrukcji wy¿szych ni¿ 50 m nad pozio-
mem terenu ustala siê obowi¹zek uzgadniania ich lokali-
zacji z w³a�ciwymi organami.

§11. Ustalenia dotycz¹ce szczegó³owych zasad i warun-
ków scalania i podzia³u nieruchomo�ci:

1) dopuszcza siê wydzielenie dróg wewnêtrznych oraz dzia-
³ek przeznaczonych do lokalizacji urz¹dzeñ i obiektów
infrastruktury technicznej stosownie do potrzeb;

2) dokonywanie podzia³ów nieruchomo�ci, uniemo¿liwiaj¹-
ce racjonalne zagospodarowanie terenu przez w³a�cicieli
nieruchomo�ci, po³o¿onych w jednym funkcjonalnym ob-
szarze � nieruchomo�ci s¹siednie, wymaga przeprowa-
dzenia uproszczonego postêpowania scaleniowego i wy-
miany gruntów, przewidzianego przepisami ustawy o
gospodarce nieruchomo�ciami.

§12. Ustalenia dotycz¹ce szczególnych warunków zago-
spodarowania terenów oraz ograniczenia w ich u¿ytkowaniu:

1) zakazuje siê lokalizacji obiektów handlowych o powierzch-
ni u¿ytkowej powy¿ej 2000 m2;

2) zakazuje siê lokalizacji si³owni wiatrowych;

3) dopuszcza siê lokalizacjê stacji bazowych telefonii komór-
kowej oraz stacji paliw p³ynnych i gazowych wy³¹cznie na
terenach oznaczonych na rysunku zmiany planu symbo-
lem P/U, za wyj¹tkiem terenu 8P/U.

§13. Ustalenia dotycz¹ce zasad remontów, rozbudowy i
budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej:

1) ustala siê zachowanie istniej¹cych dróg publicznych i dróg
wewnêtrznych;

2) ustala siê realizacjê nowych dróg publicznych i dróg
wewnêtrznych oraz ci¹gów pieszo-rowerowych;

3) dopuszcza siê realizacjê ci¹gów pieszo-rowerowych w
obrêbie istniej¹cych i projektowanych pasów drogowych;

4) w ramach poszczególnych terenów i dzia³ek, nale¿y za-
pewniæ odpowiedni¹ liczbê miejsc postojowych, zaspoka-
jaj¹c¹ potrzeby w zakresie parkowania i postoju samocho-
dów z uwzglêdnieniem warunków technicznych okre�lo-
nych w przepisach odrêbnych, z zastrze¿eniem pkt 5;

5) ustala siê nastêpuj¹ce wska�niki wyposa¿enia w miejsca
postojowe dzia³ek budowlanych, na których przewidziane
s¹ do realizacji nowe budynki:

a) dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych � min. 2
stanowiska dla ka¿dego budynku,

b) dla budynków mieszkalnych wielorodzinnych � min. 1
stanowisko dla ka¿dego lokalu mieszkalnego,

c) dla zabudowy na terenach P/U � min. 1 stanowisko na
ka¿de rozpoczête 40 m2 powierzchni u¿ytkowej budyn-
ku;

6) zaopatrzenie w wodê z istniej¹cej i projektowanej sieci
wodoci¹gowej po uzyskaniu warunków od w³a�ciciela
sieci;

7) docelowo odprowadzenie �cieków do istniej¹cej i projek-
towanej sieci kanalizacji sanitarnej na warunkach uzyska-
nych od w³a�cicieli sieci, dopuszcza siê czasowe stosowa-
nie zbiorników bezodp³ywowych;

Poz. 1589



— 8514 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 81

8) zakazuje siê odprowadzania nieczysto�ci p³ynnych do
gruntu i otwartych rowów;

9) wody opadowe nale¿y odprowadzaæ powierzchniowo do
istniej¹cej oraz projektowanej sieci kanalizacji deszczowej;

10) zaopatrzenie w energiê elektryczn¹ bêdzie kontynuowane
z istniej¹cych lub uzupe³nianych w miarê potrzeb sieci
elektroenergetycznych, w miarê mo¿liwo�ci � kablowych;

11) w przypadku konieczno�ci realizacji dodatkowych stacji
transformatorowych i sieci zasilaj¹cych, �redniego oraz
niskiego napiêcia odpowiednio do zbilansowanych po-
trzeb i zgodnie z warunkami wydanymi przez przedsiêbior-
stwo energetyczne inwestor musi udostêpniæ teren do ich
lokalizacji;

12) dopuszcza siê przebudowê sieci elektroenergetycznych
koliduj¹cych z planowanym zagospodarowaniem terenu i
uk³adem komunikacyjnym na warunkach uzyskanych od
w³a�ciciela sieci na koszt inwestora;

13) dopuszcza siê lokalizacjê sieci infrastruktury w pasach
drogowych na warunkach okre�lonych przez zarz¹dzaj¹ce-
go drogê;

14) przy lokalizowaniu budowli i budynków nale¿y zachowaæ
bezpieczne odleg³o�ci od obiektów i urz¹dzeñ infrastruk-
tury technicznej okre�lone przez w³a�ciciela sieci z zastrze-
¿eniem pkt 15;

15) nale¿y zachowaæ wydzielony pas terenu ochronnego dla
napowietrznych linii elektroenergetycznych SN 15 kV o
szeroko�ci 5,0 m od rzutu poziomego skrajnego przewodu
linii, natomiast dla linii napowietrznych nn 0,4kV o szero-
ko�ci 3,0 m od rzutu poziomego skrajnego przewodu linii,
o ile przepisy odrêbne nie stanowi¹ inaczej;

16) w zakresie urz¹dzeñ melioracyjnych � ustala siê obowi¹-
zek zachowania systemu melioracyjnego, a w przypadku
konieczno�ci jego naruszenia nale¿y zastosowaæ rozwi¹za-
nie zastêpcze zgodnie z przepisami odrêbnymi;

17) kolizje i skrzy¿owania z istniej¹cym uzbrojeniem podziem-
nym i nadziemnym nale¿y usun¹æ, zaprojektowaæ i zreali-
zowaæ po uzgodnieniu z dysponentem sieci, zgodnie z
obowi¹zuj¹cymi przepisami.

§14. Ustalenia dotycz¹ce sposobów i terminów tymcza-
sowego zagospodarowania urz¹dzania i u¿ytkowania tere-
nów � tereny dla których zmiana planu ustala inne przezna-
czenie ni¿ funkcjonuj¹ce przed dniem wej�cia w ¿ycie niniej-
szej zmiany planu:

1) mog¹ byæ wykorzystywane w sposób dotychczasowy
do czasu ich zagospodarowania zgodnie ze zmian¹ planu;

2) na istniej¹cych dzia³kach zabudowy zagrodowej zloka-
lizowanych na terenach oznaczonych na rysunku zmiany
planu symbolem MN dopuszcza siê nadbudowê, odbudowê,
przebudowê, rozbudowê, remonty istniej¹cych budynków.

ROZDZIA£ II

Ustalenia szczegó³owe

§15. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku zmia-
ny planu symbolem 1RM:

1) przeznaczenie terenu � tereny zabudowy zagrodowej w
gospodarstwach ogrodniczych;

2) zasady podzia³u nieruchomo�ci:

a) nale¿y wydzieliæ dzia³kê geodezyjn¹ zgodnie z liniami
rozgraniczaj¹cymi,

b) dopuszcza siê inny podzia³ nieruchomo�ci pod warun-
kiem zachowania minimalnej powierzchni nowowy-
dzielonej dzia³ki � 1000 m2;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) powierzchnia zabudowy � maks. 40% powierzchni
dzia³ki,

b) powierzchnia biologicznie czynna � min. 60% po-
wierzchni dzia³ki,

c) wysoko�æ zabudowy � do 2 kondygnacji, w tym pod-
dasze u¿ytkowe, jednak nie wy¿ej ni¿ 9,0 m,

d) rodzaj dachów � dachy dwuspadowe lub wielospado-
we,

e) nachylenie g³ównych po³aci dachowych maks. 25°-40°,

f) pokrycie dachów � dachówka lub materia³ dachówko-
podobny,

g) zakazuje siê budowy od strony ulicy ogrodzeñ pe³nych
oraz z prefabrykowanych elementów betonowych, ogro-
dzenia nale¿y realizowaæ jako a¿urowe w min. 50 % lub
jako ¿ywop³oty,

h) dopuszcza siê lokalizacjê obiektów towarzysz¹cych zwi¹-
zanych z przeznaczeniem terenu w tym gara¿y, budyn-
ków gospodarczych z zastrze¿eniem §5 pkt 6 i 7,

i) dopuszcza siê przeznaczenie maks. 30% powierzchni
u¿ytkowej budynków zlokalizowanych na pojedynczej
dzia³ce budowlanej na cele nieuci¹¿liwych us³ug;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji i infrastruktury
technicznej:

a) dojazd � z drogi publicznej granicz¹cej z terenem 1RM,
znajduj¹cej siê poza granicami obszaru objêtego ni-
niejsz¹ zmian¹ planu,

b) obs³uga w zakresie infrastruktury technicznej � zgod-
nie z ustaleniami §13;

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty za wzrost warto-
�ci nieruchomo�ci � 25 %

§16. Ustalenia dla terenów oznaczonych na rysunku
zmiany planu symbolami 2MN, 7MN, 10 MN, 11MN, 12MN,
13MN, 14 MN:

1) przeznaczenie terenu � tereny zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej;

Poz. 1589



— 8515 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 81

2) zasady podzia³u nieruchomo�ci:

a) utrzymuje siê istniej¹cy podzia³ geodezyjny,

b) dopuszcza siê inny podzia³ nieruchomo�ci pod warun-
kiem zachowania minimalnej powierzchni nowowy-
dzielonej dzia³ki � 750 m2 oraz minimalnej szeroko�ci
frontowej dzia³ki � 20,0 m z zastrze¿eniem ppkt c) i d),

c) na terenie jednostki 13MN dopuszcza siê podzia³ nie-
ruchomo�ci o minimalnej powierzchni nowowydzielo-
nej dzia³ki - 700,0 m2,

d) na terenie jednostek 10 MN i 12MN dopuszcza siê
podzia³ nieruchomo�ci o minimalnej szeroko�ci fron-
towej nowowydzielonej dzia³ki � 15,0 m przeznaczonej
wy³¹cznie pod zabudowê bli�niacz¹;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) powierzchnia zabudowy � maks. 60% powierzchni
dzia³ki,

b) powierzchnia biologicznie czynna � min. 40% po-
wierzchni dzia³ki,

c) wysoko�æ zabudowy � do 2 kondygnacji, w tym pod-
dasze u¿ytkowe, jednak nie wy¿ej ni¿ 9,0 m,

d) rodzaj dachów: dachy dwuspadowe lub wielospado-
we,

e) nachylenie g³ównych po³aci dachowych maks. 25°-40°,

f) pokrycie dachów � dachówka lub materia³ dachówko-
podobny,

g) zakazuje siê budowy od strony ulicy ogrodzeñ pe³nych
oraz z prefabrykowanych elementów betonowych, ogro-
dzenia nale¿y realizowaæ jako a¿urowe w min. 50% lub
jako ¿ywop³oty,

h) dopuszcza siê lokalizacjê obiektów towarzysz¹cych zwi¹-
zanych z przeznaczeniem terenu w tym gara¿y, budyn-
ków gospodarczych z zastrze¿eniem §5 pkt 6 i 7,

i) dopuszcza siê przeznaczenie maks. 30% powierzchni
u¿ytkowej budynków zlokalizowanych na pojedynczej
dzia³ce budowlanej na cele nieuci¹¿liwych us³ug;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji i infrastruktury
technicznej:

a) dojazd � z dróg przylegaj¹cych do dzia³ek, oznaczo-
nych na rysunku zmiany planu,

b) obs³uga w zakresie infrastruktury technicznej � zgod-
nie z ustaleniami §13;

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty za wzrost warto-
�ci nieruchomo�ci � 25 %

§17. Ustalenia dla terenów oznaczonych na rysunku
zmiany planu symbolami 3MN, 4MN, 5MN, 6MN:

1) przeznaczenie terenu � tereny zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej;

2) zasady podzia³u nieruchomo�ci:

a) utrzymuje siê istniej¹cy podzia³ geodezyjny,

b) zakazuje siê wtórnego podzia³u nieruchomo�ci;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) powierzchnia zabudowy � maks. 60% powierzchni
dzia³ki,

b) powierzchnia biologicznie czynna � min. 40% po-
wierzchni dzia³ki,

c) wysoko�æ zabudowy � do 2 kondygnacji, w tym pod-
dasze u¿ytkowe, jednak nie wy¿ej ni¿ 9,0 m,

d) rodzaj dachów: dachy dwuspadowe lub wielospado-
we,

e) nachylenie g³ównych po³aci dachowych maks. 25°-
40°,

f) pokrycie dachów � dachówka lub materia³ dachówko-
podobny,

g) zakazuje siê budowy od strony ulicy ogrodzeñ pe³nych
oraz z prefabrykowanych elementów betonowych, ogro-
dzenia nale¿y realizowaæ jako a¿urowe w min. 50% lub
jako ¿ywop³oty,

h) dopuszcza siê lokalizacjê obiektów towarzysz¹cych zwi¹-
zanych z przeznaczeniem terenu w tym gara¿y, budyn-
ków gospodarczych z zastrze¿eniem §5 pkt 6 i 7,

i) dopuszcza siê przeznaczenie maks. 30% powierzchni
u¿ytkowej budynków zlokalizowanych na pojedynczej
dzia³ce budowlanej na cele nieuci¹¿liwych us³ug;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji i infrastruktury
technicznej:

a) dojazd � z dróg przylegaj¹cych do dzia³ek, oznaczo-
nych na rysunku zmiany planu,

b) obs³uga w zakresie infrastruktury technicznej � zgod-
nie z ustaleniami §13;

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty za wzrost warto-
�ci nieruchomo�ci � 25 %

§18. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku zmia-
ny planu symbolem 8P/U:

1) przeznaczenie terenu � tereny obiektów produkcyjnych,
sk³adów i magazynów oraz zabudowy us³ugowej;

2) zasady podzia³u nieruchomo�ci:

a) utrzymuje siê istniej¹cy podzia³ geodezyjny,

b) dopuszcza siê inny podzia³ nieruchomo�ci pod warun-
kiem zachowania minimalnej powierzchni nowowy-
dzielonej dzia³ki � 1000 m2 oraz minimalnej szeroko�ci
frontowej dzia³ki � 30,0 m,

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) powierzchnia zabudowy � maks. 70% powierzchni
dzia³ki,

b) powierzchnia biologicznie czynna � min. 30% po-
wierzchni dzia³ki,

c) wysoko�æ zabudowy � do 3 kondygnacji, jednak nie
wy¿ej ni¿ 12,0 m,

Poz. 1589



— 8516 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 81

d) rodzaj dachów: dopuszcza siê wszelkie rodzaje da-
chów,

e) nachylenie g³ównych po³aci dachowych � maks. 40°,

f) zakazuje siê budowy od strony ulicy ogrodzeñ pe³nych
oraz z prefabrykowanych elementów betonowych, ogro-
dzenia nale¿y realizowaæ jako a¿urowe w min. 50% lub
jako ¿ywop³oty,

g) dopuszcza siê lokalizacjê obiektów towarzysz¹cych zwi¹-
zanych z przeznaczeniem terenu w tym gara¿y, budyn-
ków gospodarczych, portierni,

h) utrzymuje siê istniej¹c¹ zabudowê mieszkaniow¹ oraz
zezwala siê na jej przebudowê, rozbudowê, nadbudo-
wê i remonty przy uwzglêdnieniu warunków zabudo-
wy okre�lonych w niniejszym paragrafie,

i) nakazuje siê realizacjê pasa zieleni izolacyjnej o szero-
ko�ci min. 5,0 m, przy granicy z dzia³kami s¹siednimi,
zgodnie z rysunkiem zmiany planu;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji i infrastruktury
technicznej:

a) dojazd � z dróg przylegaj¹cych do dzia³ek, oznaczo-
nych na rysunku zmiany planu,

b) obs³uga w zakresie infrastruktury technicznej � zgod-
nie z ustaleniami §13;

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty za wzrost warto-
�ci nieruchomo�ci � 10 %

§19. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku zmia-
ny planu symbolem 9IT:

1) przeznaczenie terenu � tereny infrastruktury technicznej;

2) zasady podzia³u nieruchomo�ci � nale¿y wydzieliæ dzia³kê
geodezyjn¹ zgodnie z liniami rozgraniczaj¹cymi;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) powierzchnia zabudowy � maks. 90% powierzchni
dzia³ki,

b) powierzchnia biologicznie czynna � min. 10% po-
wierzchni dzia³ki,

c) wysoko�æ zabudowy � 1 kondygnacja, jednak nie wy¿ej
ni¿ 7,0 m,

d) rodzaj dachów: dopuszcza siê wszelkie rodzaje da-
chów,

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji i infrastruktury
technicznej:

a) dojazd � z drogi przylegaj¹cej do terenu, oznaczonej na
rysunku zmiany planu,

b) obs³uga w zakresie infrastruktury technicznej � zgod-
nie z ustaleniami §13;

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty za wzrost warto-
�ci nieruchomo�ci � 30 %

§20. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku zmia-
ny planu symbolem 15ZI/KS:

1) przeznaczenie terenu � teren zieleni izolacyjnej z parkinga-
mi;

2) zasady podzia³u nieruchomo�ci:

a) utrzymuje siê istniej¹cy podzia³ geodezyjny,

b) zezwala siê na wtórne podzia³y nieruchomo�ci w przy-
padku konieczno�ci wydzielenia dzia³ek pod realizacjê
drogi pieszo-rowerowej, zjazdów, chodników, miejsc
postojowych oraz innych urz¹dzeñ i obiektów infra-
struktury technicznej,

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:
zezwala siê na budowê drogi pieszo � rowerowej, zjazdów,
chodników, miejsc postojowych, urz¹dzeñ i obiektów in-
frastruktury technicznej oraz innych obiektów towarzysz¹-
cych zwi¹zanych z przeznaczeniem terenu,

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji i infrastruktury
technicznej:

a) dojazd � z dróg przylegaj¹cych do terenu, oznaczonych
na rysunku zmiany planu,

b) obs³uga w zakresie infrastruktury technicznej � zgod-
nie z ustaleniami §13;

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty za wzrost warto-
�ci nieruchomo�ci � 10 %

§21. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku zmia-
ny planu symbolem 16Up:

1) przeznaczenie terenu � teren us³ug publicznych;

2) zasady podzia³u nieruchomo�ci: utrzymuje siê istniej¹cy
podzia³ geodezyjny,

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) powierzchnia zabudowy � maks. 70% powierzchni
dzia³ki,

b) powierzchnia biologicznie czynna � min. 30% po-
wierzchni dzia³ki,

c) wysoko�æ zabudowy � do 3 kondygnacji, jednak nie
wy¿ej ni¿ 12,0 m,

d) rodzaj dachów: dachy p³askie, dachy jednospadowe,
dachy dwuspadowe lub wielospadowe,

e) nachylenie g³ównych po³aci dachowych � maks. 35°,

f) zakazuje siê budowy od strony ulicy ogrodzeñ pe³nych
oraz z prefabrykowanych elementów betonowych, ogro-
dzenia nale¿y realizowaæ jako a¿urowe w min. 50% lub
jako ¿ywop³oty,

g) dopuszcza siê lokalizacjê obiektów towarzysz¹cych zwi¹-
zanych z przeznaczeniem terenu w tym gara¿y, budyn-
ków gospodarczych z zastrze¿eniem §5 pkt 7,

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji i infrastruktury
technicznej:

a) dojazd � z drogi przylegaj¹cej do dzia³ek, oznaczonych
na rysunku zmiany planu,

b) obs³uga w zakresie infrastruktury technicznej � zgod-
nie z ustaleniami §13;

Poz. 1589



— 8517 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 81

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty za wzrost warto-
�ci nieruchomo�ci � 30 %

§22. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku zmia-
ny planu symbolem 17MN/U, 18MN/U:

1) przeznaczenie terenu � teren zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej wraz z us³ugami;

2) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) powierzchnia zabudowy � maks. 70% powierzchni
dzia³ki,

b) powierzchnia biologicznie czynna � min. 30% po-
wierzchni dzia³ki,

c) wysoko�æ zabudowy � do 3 kondygnacji, jednak nie
wy¿ej ni¿ 12,0 m,

d) rodzaj dachów: dachy p³askie, dachy dwuspadowe lub
wielospadowe,

e) nachylenie g³ównych po³aci dachowych maks. 40°,

f) zakazuje siê budowy od strony ulicy ogrodzeñ pe³nych
oraz z prefabrykowanych elementów betonowych, ogro-
dzenia nale¿y realizowaæ jako a¿urowe w min. 50% lub
jako ¿ywop³oty,

g) dopuszcza siê lokalizacjê obiektów towarzysz¹cych zwi¹-
zanych z przeznaczeniem terenu w tym gara¿y, budyn-
ków gospodarczych z zastrze¿eniem §5 pkt 7,

3) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji i infrastruktury
technicznej:

a) dojazd � z drogi oznaczonej na rysunku zmiany planu
symbolem 20KDd,

b) obs³uga w zakresie infrastruktury technicznej � zgod-
nie z ustaleniami §13;

4) stawka procentowa jednorazowej op³aty za wzrost warto-
�ci nieruchomo�ci � 20 %

§23. Ustalenia dla terenów oznaczonych na rysunku
zmiany planu symbolami 19P/U, 21P/U, 25P/U, 28P/U, 29P/U,
31P/U, 33P/U, 34P/U, 36P/U, 22P/U;

1) przeznaczenie terenu � tereny obiektów produkcyjnych,
sk³adów i magazynów oraz zabudowy us³ugowej;

2) zasady podzia³u nieruchomo�ci: dopuszcza siê podzia³
nieruchomo�ci pod warunkiem zachowania minimalnej
powierzchni nowowydzielonej dzia³ki � 2000 m2 oraz mi-
nimalnej szeroko�ci frontowej dzia³ki � 30,0 m;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) powierzchnia zabudowy � maks. 80% powierzchni
dzia³ki,

b) powierzchnia biologicznie czynna � min. 20% po-
wierzchni dzia³ki,

c) wysoko�æ zabudowy � do 3 kondygnacji, jednak nie
wy¿ej ni¿ 14,0 m, za wyj¹tkiem obiektów i urz¹dzeñ
infrastruktury technicznej oraz innych obiektów towa-
rzysz¹cych dzia³alno�ci produkcyjnej (w tym kominy,
maszty),

d) rodzaj dachów: dopuszcza siê wszelkie rodzaje da-
chów,

e) nachylenie g³ównych po³aci dachowych � maks. 40°,

f) na terenach 29P/U, 31P/U, 33P/U, 34P/U, 36P/U naka-
zuje siê realizacjê pasa zieleni izolacyjnej o szeroko�ci
min. 10,0 m, wzd³u¿ granicy z terenem oznaczonym
symbolem WS, zgodnie z rysunkiem zmiany planu,

g) na terenie 34P/U utrzymuje siê istniej¹c¹ studniê g³ê-
binow¹ z mo¿liwo�ci¹ remontu, przebudowy, rozbudo-
wy; do czasu likwidacji studni nale¿y zachowaæ wymo-
gi przepisów odrêbnych;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji i infrastruktury
technicznej:

a) dojazd � z dróg przylegaj¹cych do dzia³ek, oznaczo-
nych na rysunku zmiany planu; z drogi 20KDd przez
teren 15ZI/KS,

b) obs³uga w zakresie infrastruktury technicznej � zgod-
nie z ustaleniami §13;

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty za wzrost warto-
�ci nieruchomo�ci � 10 %

§24. Ustalenia dla terenów oznaczonych na rysunku
zmiany planu symbolem 20WS, 26WS, 30WS, 32WS, 35WS:

1) przeznaczenie terenu � wody powierzchniowe �ródl¹do-
we;

2) zasady podzia³u nieruchomo�ci � tereny wód stanowi¹
wydzielone dzia³ki geodezyjne;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) dopuszczalne obiekty towarzysz¹ce zwi¹zane z prze-
znaczeniem terenu, w tym k³adki, mosty, urz¹dzenia
hydrotechniczne, urz¹dzenia zabezpieczaj¹ce brzegi
wód,

b) nale¿y umacniaæ i zabezpieczaæ skarpy nie naruszaj¹c
naturalnych warunków �rodowiskowych,

c) nale¿y zabezpieczyæ wody przed niekontrolowanym
nap³ywem zanieczyszczonych wód z terenów s¹sied-
nich;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji i infrastruktury
technicznej: dojazd � przez teren przylegaj¹cych dróg i
dzia³ek;

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty od wzrostu war-
to�ci nieruchomo�ci � 30 %.

§25. Ustalenia dla terenu oznaczonego na rysunku zmia-
ny planu symbolem 27MW:

1) przeznaczenie terenu � teren zabudowy mieszkaniowej
wielorodzinnej;

2) zasady podzia³u nieruchomo�ci: teren stanowi wydzielon¹
dzia³kê geodezyjn¹ zgodnie z liniami rozgraniczaj¹cymi,

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) powierzchnia zabudowy � maks. 60% powierzchni
dzia³ki,

Poz. 1589



— 8518 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 81

b) powierzchnia biologicznie czynna � min. 40% po-
wierzchni dzia³ki,

c) wysoko�æ zabudowy � do 4 kondygnacji, jednak nie
wy¿ej ni¿ 14,0 m,

d) rodzaj dachu: dach p³aski, dach dwuspadowy,

e) nachylenie g³ównych po³aci dachowych � maks. 40°,

f) dopuszcza siê lokalizacjê obiektów towarzysz¹cych zwi¹-
zanych z przeznaczenie terenu w tym gara¿y, budyn-
ków gospodarczych z zastrze¿eniem §5 pkt 7;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji i infrastruktury
technicznej:

a) dojazd � z drogi przylegaj¹cej do dzia³ki, oznaczonej na
rysunku zmiany planu,

b) obs³uga w zakresie infrastruktury technicznej � zgod-
nie z ustaleniami §13;

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty za wzrost warto-
�ci nieruchomo�ci � 25 %

§26. Ustalenia dla terenów oznaczonych na rysunku
zmiany planu symbolami 23IK, 24IK:

1) przeznaczenie terenu � pas izolacyjny w s¹siedztwie linii
kolejowej;

2) zasady podzia³u nieruchomo�ci � nale¿y wydzieliæ dzia³kê
geodezyjn¹ zgodnie z liniami rozgraniczaj¹cymi;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) ustala siê zakaz lokalizacji i realizacji budynków i
budowli z zastrze¿eniem ppkt b,

b) dopuszcza siê lokalizacjê i realizacjê budynków i bu-
dowli przeznaczonych do prowadzenia ruchu kolejo-
wego i utrzymania linii kolejowej oraz do obs³ugi
przewozu osób i rzeczy,

c) powierzchnia zabudowy � maks. 80% powierzchni
dzia³ki,

d) powierzchnia biologicznie czynna � min. 20% po-
wierzchni dzia³ki,

e) ustala siê obowi¹zek stosowania przegród budowla-
nych o zwiêkszonej izolacyjno�ci akustycznej w tych
czê�ciach budynków, w których zlokalizowane bêd¹
pomieszczenia przewidziane na sta³y pobyt ludzi;

4) zasady obs³ugi w zakresie komunikacji i infrastruktury
technicznej:

a) dojazd � z drogi przylegaj¹cej do terenu, oznaczonej na
rysunku zmiany planu,

b) obs³uga w zakresie infrastruktury technicznej � zgod-
nie z ustaleniami §13;

5) stawka procentowa jednorazowej op³aty za wzrost warto-
�ci nieruchomo�ci � 30 %

§27. Ustalenia dla terenów oznaczonych na rysunku
zmiany planu symbolami 1KDg, 2KDw, 3KDw, 4KDw, 5KDw,
6KDw, 7KDx, 8KDd, 9KDx, 10KDx, 11KDgp, 12KDz, 13KDd,
14KDd, 15KDd, 16KDd, 17KDw, 18KDd, 19KDd, 20KDd, 21KDd:

1) przeznaczenie terenu:

a) tereny dróg publicznych � KDgp, KDg, KDz, KDd,

b) tereny dróg wewnêtrznych � KDw,

c) ci¹gi pieszo-rowerowe � KDx;

2) zasady podzia³u nieruchomo�ci: tereny dróg i ci¹gów
wyznaczaj¹ linie rozgraniczaj¹ce, zgodnie z rysunkiem
zmiany planu;

3) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania terenu:

a) ustala siê szeroko�æ dróg publicznych, dróg wewnêtrz-
nych i ci¹gów pieszo-rowerowych w liniach rozgrani-
czaj¹cych, zgodnie z rysunkiem zmiany planu,

b) zezwala siê na prowadzenie sieci uzbrojenia technicz-
nego w przestrzeni dróg,

c) parametry zagospodarowania dróg nale¿y okre�liæ w
opracowaniach bran¿owych, zgodnie z przepisami od-
rêbnymi,

d) w przestrzeniach publicznych dróg dopuszcza siê loka-
lizowanie s³upów og³oszeniowych o ujednoliconej ar-
chitekturze,

e) w przestrzeniach publicznych dróg dopuszcza siê loka-
lizowanie przystanków autobusowych;

4) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania pasa dro-
gowego drogi publicznej � krajowej, oznaczonej symbo-
lem 11KDgp:

a) zakazuje siê realizacji nowych bezpo�rednich w³¹czeñ
do drogi krajowej,

b) utrzymuje siê w zmianie planu istniej¹ce w³¹czenie na
skrzy¿owaniu ulicy Kleczewskiej z ulic¹ Wspóln¹ wraz
z dopuszczeniem przebudowy i remontów;

c) infrastrukturê techniczn¹ niezwi¹zan¹ z funkcjonowa-
niem drogi krajowej nale¿y zlokalizowaæ na terenie
poza pasem drogowym drogi krajowej,

d) dla terenów po³o¿onych przy drodze krajowej, ozna-
czonych na rysunku zmiany planu symbolami 28P/U,
34P/U, 36P/U nale¿y przewidzieæ zabezpieczenia przed
uci¹¿liwo�ciami wywo³anymi ruchem drogowym wy-
konane na koszt inwestorów terenów;

5) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania pasa dro-
gowego drogi publicznej � wojewódzkiej, oznaczonej sym-
bolem 1KDg:

a) zakazuje siê lokalizacji parkingów w pasie drogowym,

b) lokalizacjê infrastruktury technicznej w istniej¹cym pasie
drogowym dopuszcza siê jedynie na odcinkach o prze-
kroju ulicznym poza jezdni¹, w obrêbie jezdni zezwala
siê na lokalizacjê infrastruktury technicznej celem przej-
�cia poprzecznego,

c) podzia³ nieruchomo�ci nie mo¿e generowaæ bezpo-
�rednich nowych zjazdów na drogê wojewódzk¹; do-
jazd do drogi ustala siê za pomoc¹ istniej¹cych zjaz-
dów lub dróg ni¿szej kategorii wyznaczonych na rysun-
ku zmiany planu;

Poz. 1589



— 8519 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 81

6) warunki zabudowy i sposób zagospodarowania pasa dro-
gowego drogi publicznej � dojazdowej, oznaczonej sym-
bolem 14KDd i 13KDd: roboty ziemne w odleg³o�ci do 20
m od granicy obszaru kolejowego nale¿y ka¿dorazowo
uzgadniaæ z zarz¹dc¹ infrastruktury, zgodnie z przepisami
odrêbnymi;

7) stawka procentowa jednorazowej op³aty za wzrost warto-
�ci nieruchomo�ci � 5 %

ROZDZIA£ III

Ustalenia koñcowe

§28. Na obszarze objêtym zmian¹ planu trac¹ moc usta-
lenia:

1. Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta S³upcy w rejonie ulic: Kopernika-Traugutta oraz
Kleczewska-Wspólna uchwalonego Uchwa³¹ Nr XIII/77/99
Rady Miasta S³upcy z dnia 28 pa�dziernika 1999 r. (Dz.Urz.
Woj. Wlkp. z dnia 8 grudnia 1999 r. Nr 89, poz. 1638) w

czê�ci obejmuj¹cej teren po³o¿ony w rejonie ulicy Kle-
czewskiej i Wspólnej, zgodnie z za³¹cznikiem nr 1 do
niniejszej uchwa³y.

2. Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla
miasta S³upcy � czê�æ �A� uchwalonego Uchwa³¹ Nr XVII/
124/2004 Rady Miasta S³upcy z dnia 26 lutego 2004 r.
(Dz.Urz. Woj. Wlkp. z dnia 1 kwietnia 2004 r. Nr 40, poz.
1002) w czê�ci obejmuj¹cej teren czê�ci nieruchomo�ci o
nr geodezyjnym 2193/2, po³o¿onej przy ulicy Koszuckiej,
zgodnie z za³¹cznikiem nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§29. Na zmianê przeznaczenia gruntów rolnych na cele
nierolnicze i niele�ne uzyskano zgodê Marsza³ka Województwa
Wielkopolskiego Nr DR II 6060-139/07 z dnia 7 marca 2008 r.

§30. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta S³upcy.

§31. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Andrzej Szymkowiak

Poz. 1589



— 8520 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 81 Poz. 1589



— 8521 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 81 Poz. 1589



— 8522 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 81

Na podstawie art. 20 ust. ustawy z dnia 27 marca 2007r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz.717 z pó�n. zm.) Rada Miasta S³upcy rozstrzyga, co
nastêpuje: Poniewa¿ Zarz¹dzeniem Nr 94/2007 z dnia 15
listopada 2007r. Burmistrza Miasta S³upcy w sprawie rozpa-
trzenia uwag wniesionych na etapie wy³o¿enia miejscowego

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr XX/105/08

Rady Miasta S³upcy
z dnia 27 marca 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIASTA S£UPCY O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU ZMIANY MIEJSCOWE-
GO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA S£UPCY OBEJMUJ¥CEGO OBSZAR PO£O¯ONY W

REJONIE ULIC: WARSZAWSKIEJ, KLECZEWSKIEJ, OGRANICZONY OD PO£UDNIA TORAMI KOLEJOWYMI, OD WSCHODU
GRANICAMI ADMINISTRACYJNYMI MIASTA S£UPCY ORAZ TEREN CZÊ�CI DZIA£KI O NR EWIDENCYJNYM 2193/2,

PO£O¯ONEJ PRZY UL. KOSZUCKIEJ W S£UPCY.

planu zagospodarowania przestrzennego miasta S³upcy do
publicznego wgl¹du, uwzglêdniono wszystkie wniesione do
projektu planu uwagi, Rada Miasta S³upcy nie podejmuje
rozstrzygniêcia o sposobie rozpatrzenia wniesionych uwag, o
którym mowa w art.20 ust.1 w/w ustawy.

Za³¹cznik Nr 3
do Uchwa³y Nr XX/105/08

Rady Miasta S³upcy
z dnia 27 marca 2008 r.

ROZTRZYGNIÊCIE RADY MIASTA S£UPCY O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W ZMIANIE MIEJSCOWEGO PLANU
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA S£UPCY, INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZ-

NEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH ORAZ O ZASADACH ICH FINANSOWANIA

Na podstawie art. 20 ust 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717, zm. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz. 1492, z
2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087 z 2006 r. Nr 45, poz.
319, Nr 225 poz. 1635) Rada Miasta S³upcy rozstrzyga co
nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹cy sposób realizacji, zapisanych w
zmianie miejscowego planu, inwestycji z zakresu infrastruk-
tury technicznej:

1. Zadania w zakresie realizacji dróg publicznych przewidzia-
nych w zmianie miejscowego planu oraz zwi¹zanych z
nimi wykupami terenów, prowadziæ bêd¹ w³a�ciwe jed-
nostki miejskie.

2. Zadania w zakresie infrastruktury technicznej prowadziæ
bêd¹ w³a�ciwe przedsiêbiorstwa, w kompetencji których
le¿y rozwój sieci: wodoci¹gowej i kanalizacji sanitarnej,
energetycznej, gazoci¹gowej i cieplnej, zgodnie ze zmian¹
miejscowego planu oraz na podstawie przepisów odrêb-
nych.

3. Zadania w zakresie gospodarki odpadami realizowane
bêd¹ zgodnie z miejscowym planem, a tak¿e zgodnie z

planem gospodarki odpadami oraz na podstawie przepi-
sów odrêbnych.

§2. Finansowanie inwestycji z zakresu infrastruktury tech-
nicznej okre�lonych w zmianie miejscowego planu, odbywaæ
siê bêdzie poprzez:

1. Wydatki z bud¿etu miasta.

2. Wspó³finansowanie �rodkami zewnêtrznymi, poprzez bu-
d¿et miasta � w ramach m.in.

a) dotacji unijnych,

b) dotacji samorz¹du województwa,

c) dotacji i po¿yczek z funduszy celowych,

d) kredytów i po¿yczek bankowych,

e) innych �rodków zewnêtrznych.

3. Udzia³ inwestorów w finansowaniu w ramach porozumieñ
o charakterze cywilno-prawnym lub w formie partnerstwa
publiczno-prywatnego, a tak¿e w³a�cicieli nieruchomo�ci.

Poz. 1589


